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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

DATE: 01 /03 /2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER TOM

MBIEMER DOSHI

ATESI GJEK

AMESI FILE

DATELINDJE 06/06/1966

VENDLINDJE SHKODER

VENBEERT Rruga Qemal Stafa, Nr.350, Tirané, Shqipéri | o
(Saktésim adrese: Rr.”Xhanfize Keko”, Nd.6, H.2, 1005 Tirané, Shqipéri)

NR.ID 036202046; Nr.personal: G60606148U

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ridryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

)

(emér, mbiemér, nénshkrim})
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EMER

MBIEMER S

NS

AMESI -

DATELNDIE |-

VENDLINDJE - = T R

1. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari /a Tom Doshi kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté,' brenda dhe jashté Shqipérisg, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢ Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, perfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin € menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARI! =

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Bone Dughr FEE=—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

poO! X L o

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_ Nr. d_he.data e Mg daninseria Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té Biralri ] .
formés sé preré 8 Neni Uoji
gOIEgjt;g;hrft:'t" Nr.18 date L (nje) vit hege lirie | 121 0he 31721 Sjellje e padenje ne
o 25.05.1990 nie}vitheale Ine 1 v odit Penal shogeri
Durres
Z. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

_Nése po specifikoni té dhénat e méposhtme:

Vendimi
Té dhénate Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar

Neni Uoji

1] rehabilituar sipas nenit 69/b | Kodit Penal. Bashkelidhur Vertetim i Gjendjes Gjygesore

? Per transparencé té ploté né deklarim: Gjykuar si i pandehur nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané, né céshtjen me nr.1673, pér
akuzén sipas nenit 305 té Kodit Penal (céshtje e transferuar nga Gjykata e Larté — shiko Deklarimin né pikén 4). Deklaruar “I
Pafajshém me Vendimin nr.2014 daté 04.07.2018, marré formé té preré mé daté 18.02.2019.

3 Per transparencé té ploté né deklarim: Gjykuar si i pandehur nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané, né céshtjen me nr.1789, pér
akuzé sipas nenit 257/a/2 té Kodit Penal (céshtje e transferuar nga Gjykata e Larté). me Vendimin nr.1724 daté 03.07.2019, céshtja
éshté pushuar sipas nenit 387/1 dhe 328/1 té Kodit Pr.Penale, pasi procedimi nuk duhej té ishte filluar. Vendimi marré formé té
preré mé daté 18.07.2019.

s r’)ﬂ(?/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3 A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO X JO
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
procedues / )
Urdhér Ndalimi i Prokurorit
té Pérgjithshém nr.daté Caktuar nga Gjykata e
Prokuroria e Tirané/Shqipéri -26.03.2015; 26/03/2015 - Larté masa “arrest né
Pérgjithshme APEM Y procedimi nr.1 daté 28/03/2015 shtépi” me Vendimin
‘20.03.2015 (Nenet 305, nr.15 daté 28/03/2015
312/adhe 305/a té K.Penal)

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

oy V/ﬂ(v/é% =

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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 MASATSHTRENGUESETESIGURISE

Aktualisht né
fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Uoji
Caktuar masa me
Nenet Vendimin nr.15
Gjykata e Larté | Tirané&/Shqipéri 305,312/ Arrest né shtépi ztazgs‘gi.azroriz:a né 28/03/2015 ~
< R dhe 305/a té Sl ane 28/04/2015
Kodit Penal detyrim paraqitje” me
Vendimin nr.15/1
dt.28.04.2015
NEFEE Caktuar me Vendimin
s .28.04.2015
Gjykata e Larté | Tirané/Shqgipéri 3023128 Detyrim paraqitje ggtjljrfinitsj?n?vzeadirﬁin 28/04/2015 -
o s dhe 305/a té CLUL e masa 04/07/2018
Kodit Penal e pafajésisé nr.2014
© & dt.04.07.2018
6. A éshté l8shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

e
207 g)@%z

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 5




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: TOM
Atésia: GJEK
Mbiemér: DOSHI
Datélindja: 06.06.1966
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PARLAMENTARE, t& datés 25.04.2021 Zonén
zgjedhore Qarku TIRANF /Bashkia TIRANE dhe ne zonen zgjedhore Qarku Shkoder.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca ng puné: 1997-2010: Administrator i Shoqérisé Aldosch sh.p.k;
2000-2007: Administrator i Shoqgérisé Quméshti Ajka sh.a;
2000-2003: Administrator i Shoqérisé Profarma sh.a,

Kualifikimi: I Larte

Aktivite shoqérore dhe politike:

Deputet i Kuvendit té Shqipérisé, zgjedhur ni Legjislaturat VI, VII, VII, IX né Qarkun
Shkodér;

2005-2007: Anétar i Komisionit Pér Punén, Céshtjet Sociale dhe Shéndetésiné;

2013-2017: Anétar i Komisionit pér Céshjet Ligjore, Administrative Publike dhe té Drejtat
e Njeriut.

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
* CV duhet & plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Mars 1994

Greaqi

Vizé turistike

1992 (2 muaj) Selanik

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L‘ 2
/@4 ‘- ’éoﬂg/ﬂ‘zﬁz%‘/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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